INDICAÇÃO N. º:

Manutenção da iluminação pública na confluência entre as

Ruas Mariano Vera Dias e Maria Claudete Ribeiro – Jardim J S

Carvalho

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de falta de iluminação no local. Para expor seu pedido enviou mensagens:

                           “Estamos na escuridão por aqui, nessa esquina a lâmpada queimou há

bastante tempo. Ligo na CPLF me mandam na prefeitura, ligo na prefeitura sem resposta.

Precisamos de ajuda com isso. Esse trecho tem um fluxo grande de pessoas e por conta do

escura ficam lá usando drogas”

CONSIDERANDO que iluminação pública é fator importante para inibir

atos criminosos;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a manutenção na iluminação pública no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003900330037003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 02/09/2024 13:59

Checksum: EED197DF857D7CFABD67D7B10301D9F90EBC6A8F9E620FDAE747208843BFBB52

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.